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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel/Fax: (067) 2502861

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
      Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu,   ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków , płynów infuzyjnych , żywienia , oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących -  znak 29/med/2007 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2007/S 247-301778 w dniu 22.12.2007 r.

Pytanie  1 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu w §6 ust. la wzoru umowy: 

" Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne: 

a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,01 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień :zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy ." 

Pozostawienie zapisów umowy bez zmian, przy odsetkach ustawowych 13,5% w skali roku powoduje, iż są one rażąco wygórowane i niezgodne z przepisami KC. 

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę  zapisu w §6 ust. la wzoru umowy

Pytanie 2

a) Czy zamawiający zgodzi sie na wprowadzenie następujących modyfikacji do Projektu  

     umowy dot. Pakietu nr 76 podtlenek azotu medyczny?

1. par. 3 ust. 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 Prawo zamówień publicznych? 

2. par. 4 ust. 4 Wykonawca gwarantuje że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. W przypadku dostarczenia towaru z wadami Wykonawca zobowiązany jest na żądanie osoby wymienionej w ust.1 do jego niezwłocznej wymiany na towar wolny od wad do 7 dni roboczych o ile reklamacja okaże sie uzasadniona? 

3. par. 5 ust.1 Zapłata wynagrodzenia określonego w par. 3 ust. 3 odbywać się będzie na podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę*/Pełnomocnika* najpóźniej w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, przy czym data wystawienia faktury nie może być wcześniejsza niż data dostawy której faktura dotyczy? 

4. par. 6 ust. 1 Zamawiający może naliczyć wykonawcy następujące kary umowne: (...)? 

5. par. 8 ust. 4 Ewentualne spory wynikłe z umowy będą rozstrzygane przez właściwy sąd powszechny?  

b) Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy dot. Pakietu nr 76 podtlenek 

     azotu medyczny?

1. par. 5 ust.2 Faktura VAT niezgodna z postawieniami ust. 2 i 3 nie zostanie przez zamawiającego przyjęta lub zostanie odesłana Wykonawcy bez akceptacji do uzupełnienia? 

2. par. 5 ust. 3 Zapłata wynagrodzenia nastąpi w formie polecenia przelewu w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT zgodnej z postanowieniami ust. 2 i 3 przy czym za dzień zapłaty należy rozumieć dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy (UWAGA: tą kwestie reguluje juz zapis z ust. 1)? 

3. par. 7 ust. 2 Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku określonym w par. 3 ust. 6 , o czym niezwłocznie poinformujemy pisemnie wykonawcę. Wykonawcy nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze? 

4. par. 8 ust. 1 bez zgody Zamawiającego Wykonawca nie może przenieść (cedować) należnych wierzytelności na osoby trzecie? 

Odpowiedz

od a)             

1. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy.

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy.

3. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy.

4. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy.

5. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy.

od b)       

1. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy.

2. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z projektu umowy.

3. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy.

4. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy.

Pytanie 3 dotyczące pakietu 47 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na inhibitor pompy protonowej 20mg 

w formie tabletek? 

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na inhibitor pompy protonowej 20mg 

w formie tabletek.

Pytanie 4 dotyczące pakietu 59B 

Prosimy o podział pakietu na środki kontrastowe niejonowe i osobny pakiet na 

Urografinę· 

Obecnie istniejący opis przedmiotu zamówienia narusza nasz interes prawny, gdyż uniemożliwia złożenie oferty na niejonowy środek kontrastowy o stężeniu jodu 300 i 350mg/ml, który posiadamy w ofercie. 

Obecny opis przedmiotu zamówienia pozwala na złożenie oferty na środki kontrastowe jednego konkretnego producenta co jest sprzeczne z art. 29 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Podział pakietu umożliwi złożenie oferty na niejonowy środek kontrastowy kilku producentom, 

a dopuszczenie innego środka cieniującego przyniesie Zamawiającemu jedynie korzyści - główną będzie uzyskanie rzetelnej, konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę i z poz. 3 i 4 Pakietu 59B tworzy Pakiet 59C, jednocześnie ustala wadium dla Pakietu 59B na kwotę 250,00 PLN  a dla  Pakietu 59C – 30,00 PLN

Pytanie 5 dotyczące pakietu 65 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na preparat TachoSil  - wchłanialną hemostatyczną gąbkę kolagenową pokrytą elementami kleju fibrynowego ( fibrynogen, trombina) pochodzenia ludzkiego . 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  złożenie oferty na preparat TachoSil.

Pytanie 6 dotyczące pakietu nr 45 poz. 12

Prosimy o skonkretyzowanie zapisu „różne rozmiary” w pakiecie 45 , w pozycji 12 – Poliuretynowy zgłębnik FLOCARE do żywienia.

Odpowiedz

Zamawiający ma na myśli Poliuretynowy zgłębnik FLOCARE do żywienia nr 10 – 10 szt.

                                                                                                                          nr 14 – 20 szt. 

